
Uchwała Nr 268/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 17 marca 2010r.  
 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
 

  Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych )Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz § 7 ust. 1 
uchwały Tady Powiatu DrawskiegoNr XLII/228/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010, Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza się zmiany 
zgodnie z poniższą tabelą: 
 
Wydatki: 
 

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000,00  6.000,00 

 80130  Szkoły zawodowe(ZSZ CKP D-ko) 6.000,00 6.000,00 
  4210 Zakup mater. i wyposażenia  6.000,00 
  4700 Szkolenie pracowników 2.000,00  
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 4.000,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA   50.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  50.000,00 
  4810 Rezerwy  50.000,00 

853   POZOST. ZAD. W ZAKR. POL. SPOŁ. 50.000,00  
 85333  Powiatowe Urzędy Pracy 50.000,00  
  6050 Wydatki inwest. jedn. budż. 50.000,00  

   RAZEM 56.000,00 56.000,00 

 
§ 2 

Zmiany wprowadzone w § 1 nie powodują zmian planowanych wydatków budżetu 
ogółem ani zmian planowanego wyniku finansowego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula ---------- 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 



Uzasadnienie 
 

 Zmiany w planie wydatków budżetowych Zespołu Szkół Zawodowych CKP w 
Drawsku Pomorskim wynikają z wniosku jednostki. 
 Zmiany maja na celu dostosowanie limitów wydatków w poszczególnych 
paragrafach klasyfikacji budżetowej do zaktualizowanych potrzeb szkoły, przy 
zachowaniu dyscypliny finansów publicznych. 
 Wobec wymogu ministerstwa, dla rozpatrzenia wniosku PUP o dofinansowanie 
projektu „Organizacja Centrum Aktywizacji Zawodowej” niezbędne jest wykazanie 
kwoty stanowiącej udział własny powiatu w realizacji projektu )kwota do 50.000,- 
PLN uchwała RP Nr XLII/253/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku) w budżecie 
wnioskodawcy, tj. Powiatowego Urzędu Pracy. 
 Limit wydatków tworzy się ze środków stanowiących rezerwę ogólną budżetu 
na rok 2010 

 
 
 

 


